ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

1

Alteracao Chamamento 004

“ALTERAÇÃO DE EDITAL”

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 004/2015

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2015

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ , Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO , para conhecimento
dos interessados que está Prorrogando o Prazo, em virtude de alteração do objeto, do Processo de
Chamamento Público na modalidade Termo de Colaboração, para a celebração da parceria de interesse
público, que tem por finalidade firmar termo de parceria por interesse público com entidade da
sociedade civil que ofereça atendimento a pessoa portadora de deficiência intelectual e múltipla, nas
áreas de educação, saúde e assistencial.

O Edital encontra-se aberto no período de 03 à 12 de junho de 2015, para os interessados em buscar o

credenciamento e está disponível no site www.xanxere.sc.gov.br. Informações complementares através do
telefone (49) 3441-8515.

DA ALTERAÇÃO DO OBJETO, item 2 do edital – O objeto do presente Edital passa a ser:

2.1. O presente edital, do tipo Termo de Colaboração, tem por finalidade firmar termo de parceria

por interesse público com entidade da sociedade civil que ofereça atendimento a pessoa portadora de
deficiência intelectual e múltipla, nas áreas de educação, saúde e assistencial. A sociedade deverá dispor
ainda de local físico adequado para a parceria estabelecida, com a finalidade de atendimento aos usuários, de
acordo com as especificações constantes no Edital.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima citado.

Xanxerê-SC, 03 de junho de 2015.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI
Prefeito Municipal